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(１位～３位のチーム)

(１位～３位のチーム)

(決勝および準決勝)

(規定投球回数以上)

(規定打席数以上ベスト３０)

第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会

平成2８年６月１２日・１９日２６日

戸田市道満ソフトボール場

関根　　睦

菅原　俊夫

レ

レ

レ

レ

＜記録５号順位別＞



第１位 朝霞台中央総合病院victry (全国大会出場権）
第２位 192クィーンズソフトボールクラブ (関東大会出場権）
第３位 リトルデビルス (関東大会出場権）
第４位 大宮クラブ (関東社会人大会出場権）

順位決定戦
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大宮クラブ

まるまるず
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3
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1

3
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0
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7 0

7

4

大宮クラブ (さいたま市)

リトルデビルス (所沢市)

リトルデビルス (所沢市)
3

(朝霞市)

TEAM ホワイトテール

SPEED

11

リトルデビルス

5

1

3

6

第21回全日本レディース大会　埼玉県予選会

2016年6月12日（日）、19日（日）、26日（日）

22

朝
霞
台
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央
総
合
病
院
v
i
c
t
r
y

3
2

20 ザウス (深谷市)

12

2

1

9

21 東松山チェリーズ (東松山市)

13 KAZOドリーム (加須市)

17 佐川急便埼玉ソフトボール部 (白岡市)

19 スプリングス (ふじみ野市)

18 北本レインボーズ (北本市)

16 朝霞台中央総合病院victry

15 TSMレディース (ふじみ野市)

14 チアフル川口 (川口市)

(秩父市)

(さいたま市)

(熊谷市)

(北本市)

熊谷ヴレイズ

192クィーンズソフトボールクラブ

8

9

(越谷市)

(狭山市)

(上尾市)

(坂戸市)

ボンバーズ

狭山エンジェルス

4

5

12 坂戸マミーズ (坂戸市)

10

11

7

6

高畑クラブ

与野レンジャーズ

3

(川越市)

期 日

会 場 戸田市道満グリーンパークソフトボール場

本予選会で1位となった朝霞台中央総合病院victoryは9月17日～19日に高知県高知市で開催される全国大会
への、2・3位となった１９２クイーンズソフトボールクラブ・リトルデビルスは10月8～9日に群馬県桐生市で開催さ
れる関東レディース大会への、4位となった大宮クラブは8月20～21日に埼玉県鴻巣市で開催される関東社会
人大会への出場権をそれぞれ得ました。

(さいたま市)

(さいたま市)

大会成績

11

1 川越レディース

2



第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月12日 １回戦 01時間09分

まるまるず

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大宮クラブ

（投　手）●阿部　幸香
（捕　手）徳永亜希子

 1

0

試合番号

 2 
 12 

試合時間：

4
1 1 0

4X13

（投　手）○松浦　千佳
（捕　手）長堀　久美

（本塁打）
（三塁打）高田　真余
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 １回戦 01時間34分

与野レンジャーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

高畑クラブ

（投　手）○翁長　明菜
（捕　手）上村　沙織

 2

2

試合番号

 7 
 6 

試合時間：

0
2 0 1 0 2

01050

（投　手）●篠原　菜摘
（捕　手）児玉　莉保

（本塁打）
（三塁打）翁長　明菜
（二塁打）

（本塁打）飯野　美咲
（三塁打）落合　舞子
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 １回戦 01時間23分

ボンバーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

狭山エンジェルス

（投　手）●竹尾美智子,脇田　千穂,伏屋　美来
（捕　手）芳賀　瑞紀,瀧本　真弓

 3

0

試合番号

 4 
 11 

試合時間：

3
0 0 2 2

3X005

（投　手）○熊谷　　瞳,本田　陽子
（捕　手）小笠原智江

（本塁打）斉藤　紗希
（三塁打）岸本　麻由
（二塁打）粥川　順子

（本塁打）
（三塁打）熊谷　　瞳
（二塁打）奈良　秀美,小笠原智江,熊谷　　瞳

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 １回戦 02時間17分

チアフル川口

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

TSMレディース

（投　手）○遠藤　弥生
（捕　手）大場真由美,髙橋　直美

 4

2

試合番号

 4 
 3 

試合時間：

0
0 1 0 0 0 0 1

0030000

（投　手）●瀧　　彩乃,岩森　千春,青木しげ美
（捕　手）岡村　真美

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）石川　純子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）青木しげ美,杉野　友美

７回からタイブレーカー

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月12日 １回戦 01時間32分

スプリングス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本レインボーズ

（投　手）●小澤　愛実
（捕　手）富田　桂子

 5

2

試合番号

 3 
 4 

試合時間：

2
1 0 0 0

0X110

（投　手）川井　利沙,○千葉あおい,千葉　郁子
（捕　手）伊藤　由加

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）佐藤　弘枝
（二塁打）田中　順江,伊藤　由加

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 １回戦 01時間27分

ザウス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

東松山チェリーズ

（投　手）●小野山裕香,橋本麻美子
（捕　手）佐野　美香

 6

0

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

3
0 0 1 0 0

3X2000

（投　手）○小見山理恵
（捕　手）森田　直栄

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）西条奈津枝
（三塁打）中澤　愛佳,高見　優子
（二塁打）

６回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 ２回戦 01時間14分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

川越レディース

（投　手）○松浦　千佳
（捕　手）長堀　久美

 7

3

試合番号

 9 
 1 

試合時間：

0
2 0 2 2

0001

（投　手）●若山　怜美
（捕　手）今野真貴子

（本塁打）
（三塁打）横山　美香,松浦　千佳
（二塁打）

（本塁打）原田　美里
（三塁打）
（二塁打）磯谷　　忍

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 ２回戦 01時間02分

与野レンジャーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

TEAMホワイテール

（投　手）●今井　菜月,石川仁葉里
（捕　手）浜崎　舞子

 8

0

試合番号

 0 
 7 

試合時間：

0
0 0 0 0

1X123

（投　手）○池田　まり
（捕　手）中島　智子

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）田中佳奈子

（本塁打）田村　英理
（三塁打）森　美由紀,田島　愛恵
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考





第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会
《記録４号》

第1日 2016年06月12日 ２回戦 01時間38分

佐川急便埼玉ソフトボール部

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

北本レインボーズ

（投　手）●飯野　　綾
（捕　手）品田枝里子

 13

2

試合番号

 5 
 9 

試合時間：

0
0 0 0 3

X207

（投　手）○川井　利沙
（捕　手）伊藤　由加

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）小比木千尋②

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）田中　順江

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第1日 2016年06月12日 ２回戦 01時間33分

東松山チェリーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

リトルデビルス

（投　手）●小川　治美,中澤　愛佳
（捕　手）森田　直栄

 14

0

試合番号

 1 
 3 

試合時間：

0
0 0 0 0 1 0

X02100

（投　手）○宇津木悠美
（捕　手）服部　早恵

（本塁打）
（三塁打）森田　直栄
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）服部　早恵,小林　花奈
（二塁打）平塚　真喜

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月19日 ３回戦 02時間10分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

TEAMホワイテール

（投　手）○松浦　千佳
（捕　手）長堀　久美

 15

1

試合番号

 11 
 9 

試合時間：

0
0 3 0 2 0 1 4

2600100

（投　手）池田　まり,●松本　真梨
（捕　手）中島　智子,三村　奈弓

（本塁打）鶴岡　福美
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）菅谷真奈美
（二塁打）田島　愛恵

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月19日 ３回戦 01時間40分

192クインズソフトボール

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

SPEED

（投　手）○岡本　昌代,田中あすか
（捕　手）黒岩　陽子

 16

3

試合番号

 5 
 3 

試合時間：

0
0 1 1 0 0 0

021000

（投　手）●明石　結衣,遠藤　衣純
（捕　手）山越　香織,田中　理恵

（本塁打）
（三塁打）竹内　　彩,千葉　幸奈
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）勝尾　晶子

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会
《記録４号》

第2日 2016年06月19日 ３回戦 01時間19分

朝霞台中央病院victry

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

KAZOドリーム

（投　手）神永　淳美,○田神沙也香
（捕　手）浦川　晴菜

 17

0

試合番号

 10 
 0 

試合時間：

0
0 8 0 2

0000

（投　手）●加々良　悠
（捕　手）山中　聡子

（本塁打）濱里奈央美
（三塁打）濱里奈央美
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第2日 2016年06月19日 ３回戦 01時間27分

北本レインボーズ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

リトルデビルス

（投　手）●中川明日香
（捕　手）伊藤　由加

 18

1

試合番号

 5 
 12 

試合時間：

2
3 0 0 1

2X107

（投　手）○小林　花奈
（捕　手）服部　早恵

（本塁打）
（三塁打）滝沢理紗子
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）平塚　真喜②,服部　早恵
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第3日 2016年06月26日 準決勝 01時間53分

192クインズソフトボール

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

大宮クラブ

（投　手）田中あすか,○大山　貴衣
（捕　手）黒岩　陽子

 19

0

試合番号

 7 
 3 

試合時間：

1
0 1 0 1 1 0 4

0000101

（投　手）●松浦　千佳
（捕　手）長堀　久美

（本塁打）
（三塁打）松澤　恵子,千葉　幸奈
（二塁打）竹内　　彩

（本塁打）
（三塁打）横山　美香
（二塁打）

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第3日 2016年06月26日 準決勝 00時間55分

リトルデビルス

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

朝霞台中央病院victry

（投　手）●小林　花奈
（捕　手）服部　早恵

 20

0

試合番号

 0 
 13 

試合時間：

2
0 0 0

X110

（投　手）○神永　淳美,田神沙也香
（捕　手）浦川　晴菜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）浦川　晴菜,細川　里枝,伊興々　栞
（二塁打）浦川　晴菜,細川　里枝,吉野めぐみ

４回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会
《記録４号》

第3日 2016年06月26日 決　勝 01時間15分

192クインズソフトボール

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

朝霞台中央病院victry

（投　手）●大山　貴衣
（捕　手）黒岩　陽子

 21

1

試合番号

 1 
 8 

試合時間：

3
0 0 0 0

X050

（投　手）○神永　淳美,田神沙也香
（捕　手）浦川　晴菜

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）土井くみこ
（三塁打）
（二塁打）

５回コールド

先攻

後攻

先攻

後攻

備考

第3日 2016年06月26日 ３位決定戦 01時間30分

大宮クラブ

チーム名 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２ １３ １４ 合計

リトルデビルス

（投　手）●松浦　千佳
（捕　手）長堀　久美

 22

0

試合番号

 4 
 9 

試合時間：

0
1 0 3 0 0

52020

（投　手）○小林　花奈
（捕　手）服部　早恵

（本塁打）
（三塁打）
（二塁打）

（本塁打）
（三塁打）杉田　彩乃,小林　花奈
（二塁打）

時間切れ

先攻

後攻

先攻

後攻

備考



《記録５号》大会名：

投手の記録

第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会

敗
戦
数

勝
利
数

防
御
率

投
球
数

不
正
投
球

暴
投

被
本
塁
打

打
撃
妨
害

奪
三
振

与
死
球

与
四
球

フ
ラ
イ

バ
ン
ト

自
責
点

被
安
打

打
者

投球回数チーム名
背
番
号

氏名投
方

試
合
数

勝
利
率

Ｎｏ．

被犠牲打
打
数

失
点

朝霞台中央病院victry 神永　淳美 13  41  35  6  1  1  4  0  1  1  9  0  0 0  0  138  3  0 1.000  40.64 1  11  

朝霞台中央病院victry 田神沙也香 11  27  25  5  0  0  1  0  0  1  7  0  0 0  0  75  1  0 1.000  40.00 2  6 2/3

朝霞台中央病院victry 伊興々　栞 24  7  7  4  4  3  0  0  0  0  0  0  0 0  0  19  0  0 0.000  163.00 3 L  0 1/3

192クインズソフトボール 大山　貴衣 24  78  73  20  10  9  3  1  1  0  15  1  0 2  0  270  2  1 0.667  33.50 4  18  

192クインズソフトボール 岡本　昌代 3  23  21  6  3  3  0  0  2  0  0  0  0 0  0  70  1  0 1.000  14.20 5  5  

192クインズソフトボール 田中あすか 5  16  13  5  2  2  1  0  2  0  2  0  0 1  0  43  0  0 0.000  24.67 6  3  

大宮クラブ 松浦　千佳 25  143  132  43  28  17  4  0  5  2  9  1  0 0  0  430  3  2 0.600  53.88 7  30 2/3

リトルデビルス 小林　花奈 7  77  64  30  22  22  6  1  4  2  1  0  0 1  0  261  2  1 0.667  311.00 8  14  

リトルデビルス 宇津木悠美 15  30  29  8  1  1  0  0  1  0  5  0  0 0  0  80  1  0 1.000  11.00 9  7  
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大会名：第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会

投手の記録 規定投球回数 回以上

《記録５号順位別》

9

打
数

失
点

SPEED 遠藤　衣純 11  40  36  6  2  1  0  0  4  0  12  0  0 1  0  169 0.64  1  0 1.000  2 11   1

朝霞台中央病院victry 神永　淳美 13  41  35  6  1  1  4  0  1  1  9  0  0 0  0  138 0.64  3  0 1.000  4 11   1

192クインズソフトボール 大山　貴衣 24  78  73  20  10  9  3  1  1  0  15  1  0 2  0  270 3.50  2  1 0.667  3 18   3

大宮クラブ 松浦　千佳 25  143  132  43  28  17  4  0  5  2  9  1  0 0  0  430 3.88  3  2 0.600  5 30 2/3 4

チアフル川口 遠藤　弥生 13  57  48  15  12  8  2  1  5  1  5  0  0 1  0  187 5.25  1  0 1.000  2 10 2/3 5

KAZOドリーム 加々良　悠 5  63  50  17  15  13  6  0  7  0  3  1  0 3  1  226 7.58  1  1 0.500  2 12   6

リトルデビルス 小林　花奈 7  77  64  30  22  22  6  1  4  2  1  0  0 1  0  261 11.00  2  1 0.667  3 14   7
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朝霞台中央病院victry成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

優勝

 1  0  0 大高　桃乃 4  5  5  1  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.200  0 0 0  0.200 14 1  21.000

 1  1  0 保崎　未優 5  11  9  3  4  0  1  0  1  0  0  4  2  0  0.333  0 0 0  0.400 49 2 L  41.000

 0  14  1 浦川　晴菜 6  14  13  9  7  10  0  1  0  0  1  2  1  0  0.692  1 1 0  0.643 92 3 L  40.933

 0  19  0 土井くみこ 10  11  9  4  3  5  1  0  1  0  0  1  2  0  0.444  0 0 1  0.500 53 4 L  41.000

 0  0  0 田神沙也香 11  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 5  4

 3  1  0 神永　淳美 13  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 6  41.000

 0  5  0 吉野めぐみ 16  12  11  8  5  7  0  0  1  0  0  1  5  0  0.727  1 1 0  0.750 97 7 L  41.000

 10  4  1 小泉つづか 17  14  9  6  7  0  2  0  3  0  0  6  3  0  0.667  0 0 0  0.750 96 8 L  40.933

 1  1  0 廣田　雪乃 19  4  4  2  1  0  0  0  0  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0  0.500 2H 9 L  31.000

 4  5  2 細川　里枝 22  9  9  6  6  6  0  0  0  0  0  2  0  0  0.667  1 2 0  0.667 65 10  30.818

 0  1  0 伊興々　栞 24  10  8  4  2  6  1  0  1  0  0  1  2  0  0.500  0 1 0  0.556 58 11 L  41.000

 4  3  1 上田　美咲 27  14  11  4  6  3  0  0  3  0  1  4  3  0  0.364  0 0 0  0.500 74 12 L  40.875

 0  0  0 濱里奈央美 31  8  8  4  4  4  0  0  0  0  0  0  0  0  0.500  0 1 1  0.500 4DP 13 L  3

 24  54  5  112  96  51  45  41  5  1  10  0  2  22  20  0  3 6 2 61 0.531  0.570 0.940  4
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192クインズソフトボール成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

準優勝

 0  22  0 黒岩　陽子 2  15  12  2  2  1  1  0  0  2  2  2  1  0  0.167  0 0 0  0.286 42 1 L  41.000

 3  6  0 岡本　昌代 3  9  5  0  0  0  3  0  0  1  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.167 15 9 2  41.000

 4  9  1 竹内　　彩 4  15  12  6  4  4  1  0  2  0  1  4  6  0  0.500  2 1 0  0.571 86 3 L  40.929

 1  0  0 田中あすか 5  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 4  21.000

 0  4  0 千葉　幸奈 6  10  8  3  4  0  0  0  1  1  0  0  1  0  0.375  0 2 0  0.500 58 5  41.000

 5  6  1 鈴木　華佳 10  15  15  2  1  2  0  0  0  0  1  1  2  0  0.133  0 0 0  0.133 24 6 L  40.917

 4  3  2 梨本　美帆 11  10  9  1  2  1  0  0  1  0  2  0  2  0  0.111  0 0 0  0.200 29 5 7  30.778

 1  13  1 松澤　恵子 20  10  9  3  1  1  1  0  0  0  2  0  2  0  0.333  0 1 0  0.333 33 8  30.933

 0  0  0 松澤　亜衣 21  3  3  2  1  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0.667  0 0 0  0.667 2H OP 9  2

 4  1  0 大山　貴衣 24  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 01 10  31.000

 0  9  0 高橋　優菜 26  14  12  5  1  2  0  0  2  0  0  1  7  0  0.417  0 0 0  0.500 77 11  41.000

 0  1  0 嵐田　久美 29  3  2  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.333 19 12  11.000

 0  3  0 貞包　雪絵 30  7  7  2  0  1  0  0  0  0  2  0  2  0  0.286  0 0 0  0.286 2DP 13  21.000

 0  1  0 佐藤　未来 39  6  4  0  0  0  2  0  0  0  1  0  1  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 14  31.000

 22  78  5  119  100  26  16  13  8  0  7  4  12  8  26  0  2 4 0 37 0.260  0.333 0.952  4
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大宮クラブ成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 1  13  0 長堀　久美 7  18  13  4  4  1  1  0  3  1  2  1  4  0  0.308  0 0 0  0.471 82 1  51.000

 0  0  0 鶴岡　福美 8  12  11  2  1  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0.182  0 1 0  0.182 2DP 2  3

 2  1  0 関根　裕子 9  8  4  1  2  2  3  0  1  0  0  1  1  0  0.250  0 0 0  0.400 29 3 L  41.000

 17  7  0 横山　美香 10  19  13  9  7  8  0  1  4  1  0  1  4  0  0.692  1 1 0  0.737 146 4 S  51.000

 0  2  2 新井　美咲 15  16  13  3  4  1  2  0  1  0  2  2  1  0  0.231  0 0 0  0.286 47 5 L  50.500

 5  5  2 保田まどか 16  12  10  7  2  3  0  0  1  1  0  5  8  0  0.700  0 0 0  0.750 95 6 L  30.833

 5  49  1 石川美和子 17  19  16  4  1  5  1  2  0  0  2  1  4  0  0.250  0 0 0  0.222 43 7 S  50.982

 14  13  3 中西　実来 19  16  13  2  3  0  2  0  1  0  0  0  3  0  0.154  0 0 0  0.214 34 8 L  50.900

 14  0  1 松浦　千佳 25  10  10  6  4  6  0  0  0  0  0  0  1  0  0.600  0 1 0  0.600 61 9  50.933

 0  0  0 柳　　彩乃 34  10  8  3  4  2  0  0  2  0  1  0  1  0  0.375  0 0 0  0.500 58 10  3

 5  2  0 川邊　由季 98  19  14  5  7  3  3  0  2  0  1  3  1  0  0.357  0 0 0  0.438 78 11 L  51.000

 63  92  9  159  125  46  39  33  13  3  15  3  8  14  30  0  1 3 0 64 0.368  0.438 0.945  5
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リトルデビルス成績打撃・守備の記録

《記録６号》

背
番
号

三位

 0  1  0 平塚　真喜 4  6  6  4  3  4  0  0  0  0  2  0  1  0  0.667  1 2 0  0.667 49 1  21.000

 10  3  0 小林　花奈 7  13  13  6  4  4  0  0  0  0  0  0  4  0  0.462  0 2 0  0.462 61 2  41.000

 8  3  0 大坂麻梨菜 10  10  9  4  2  2  0  0  0  1  0  1  3  0  0.444  0 0 0  0.500 55 3 L  41.000

 1  12  0 杉田　彩乃 13  13  11  6  2  5  2  0  0  0  0  0  3  0  0.545  0 1 0  0.545 64 8 4 L  41.000

 1  0  0 宇津木悠美 15  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 01 5  11.000

 0  0  0 小倉　実季 16  3  3  1  0  0  0  0  0  0  1  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 19 4 R 6 L  2

 0  3  0 松田　　恵 17  7  5  3  3  0  1  0  1  0  0  1  1  0  0.600  0 0 0  0.667 48 9 7 L  31.000

 1  10  1 服部　早恵 20  12  12  5  0  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.417  0 1 0  0.417 52 8  40.917

 0  0  0 宮内　秀美 24  2  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0.000  0 0 0  0.000 0H 9  2

 0  3  0 森田百合子 27  3  3  1  1  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0.333  0 0 0  0.333 14 10 L  11.000

 0  0  0 大場　花香 28  3  2  0  0  0  1  0  0  0  0  0  2  0  0.000  0 0 0  0.000 0DP 11 L  1

 0  8  0 濱　　小雪 37  13  11  1  3  0  2  0  0  0  3  0  0  0  0.091  0 0 0  0.091 17 12 L  41.000

 4  3  0 井筒　愛里 64  14  11  6  6  0  1  0  1  1  2  1  3  0  0.545  0 0 0  0.615 86 13 L  41.000

 1  17  0 日野　夏生 99  9  8  0  0  0  0  0  0  1  2  0  2  0  0.000  0 0 0  0.111 13 14 L  31.000

 26  63  1  108  96  37  24  17  7  0  2  3  10  4  22  0  1 6 0 42 0.385  0.416 0.989  4
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第２１回全日本レディース大会埼玉県予選会 《記録６号順位別》

打撃ベスト３０

大会名：

9

 0  5  0 吉野めぐみ 朝霞台中央病院victry  12  11  8  5  7  0  0  1  0  0  1  5  0  0.727  1 1 0 97  0.750L  4 1 1.000

 5  5  2 保田まどか 大宮クラブ  12  10  7  2  3  0  0  1  1  0  5  8  0  0.700  0 0 0 95  0.750L  3 2 0.833

 17  7  0 横山　美香 大宮クラブ  19  13  9  7  8  0  1  4  1  0  1  4  0  0.692  1 1 0 146  0.737S  5 3 1.000

 0  14  1 浦川　晴菜 朝霞台中央病院victry  14  13  9  7  10  0  1  0  0  1  2  1  0  0.692  1 1 0 92  0.643L  4 3 0.933

 10  4  1 小泉つづか 朝霞台中央病院victry  14  9  6  7  0  2  0  3  0  0  6  3  0  0.667  0 0 0 96  0.750L  4 5 0.933

 4  5  2 細川　里枝 朝霞台中央病院victry  9  9  6  6  6  0  0  0  0  0  2  0  0  0.667  1 2 0 65  0.667  3 5 0.818

 14  0  1 松浦　千佳 大宮クラブ  10  10  6  4  6  0  0  0  0  0  0  1  0  0.600  0 1 0 61  0.600  5 7 0.933

 2  5  2 田中　順江 北本レインボーズ  9  7  4  0  4  2  0  0  0  0  1  5  0  0.571  2 0 0 48 3  0.571L  3 8 0.778

 1  12  0 杉田　彩乃 リトルデビルス  13  11  6  2  5  2  0  0  0  0  0  3  0  0.545  0 1 0 68 4  0.545L  4 9 1.000

 4  3  0 井筒　愛里 リトルデビルス  14  11  6  6  0  1  0  1  1  2  1  3  0  0.545  0 0 0 86  0.615L  4 9 1.000

 4  9  1 竹内　　彩 192クインズソフトボール  15  12  6  4  4  1  0  2  0  1  4  6  0  0.500  2 1 0 86  0.571L  4 11 0.929

 0  1  0 伊興々　栞 朝霞台中央病院victry  10  8  4  2  6  1  0  1  0  0  1  2  0  0.500  0 1 0 58  0.556L  4 11 1.000

 4  1  2 千葉あおい 北本レインボーズ  9  6  3  3  1  2  0  1  0  0  1  1  0  0.500  0 0 0 46 8  0.571L  3 11 0.714

 10  3  0 小林　花奈 リトルデビルス  13  13  6  4  4  0  0  0  0  0  0  4  0  0.462  0 2 0 61  0.462  4 14 1.000

 0  19  0 土井くみこ 朝霞台中央病院victry  11  9  4  3  5  1  0  1  0  0  1  2  0  0.444  0 0 1 53  0.500L  4 15 1.000

 8  3  0 大坂麻梨菜 リトルデビルス  10  9  4  2  2  0  0  0  1  0  1  3  0  0.444  0 0 0 55  0.500L  4 15 1.000

 0  9  0 高橋　優菜 192クインズソフトボール  14  12  5  1  2  0  0  2  0  0  1  7  0  0.417  0 0 0 77  0.500  4 17 1.000

 1  10  1 服部　早恵 リトルデビルス  12  12  5  0  2  0  0  0  0  0  1  1  0  0.417  0 1 0 52  0.417  4 17 0.917

 0  0  0 柳　　彩乃 大宮クラブ  10  8  3  4  2  0  0  2  0  1  0  1  0  0.375  0 0 0 58  0.500  3 19

 0  4  0 千葉　幸奈 192クインズソフトボール  10  8  3  4  0  0  0  1  1  0  0  1  0  0.375  0 2 0 58  0.500  4 19 1.000

 4  3  1 上田　美咲 朝霞台中央病院victry  14  11  4  6  3  0  0  3  0  1  4  3  0  0.364  0 0 0 74  0.500L  4 21 0.875

 5  2  0 川邊　由季 大宮クラブ  19  14  5  7  3  3  0  2  0  1  3  1  0  0.357  0 0 0 78  0.438L  5 22 1.000

 1  13  1 松澤　恵子 192クインズソフトボール  10  9  3  1  1  1  0  0  0  2  0  2  0  0.333  0 1 0 33  0.333  3 23 0.933

 1  1  0 保崎　未優 朝霞台中央病院victry  11  9  3  4  0  1  0  1  0  0  4  2  0  0.333  0 0 0 49  0.400L  4 23 1.000

 1  13  0 長堀　久美 大宮クラブ  18  13  4  4  1  1  0  3  1  2  1  4  0  0.308  0 0 0 82  0.471  5 25 1.000

 5  49  1 石川美和子 大宮クラブ  19  16  4  1  5  1  2  0  0  2  1  4  0  0.250  0 0 0 43  0.222S  5 26 0.982

 0  2  2 新井　美咲 大宮クラブ  16  13  3  4  1  2  0  1  0  2  2  1  0  0.231  0 0 0 47  0.286L  5 27 0.500

 0  0  0 鶴岡　福美 大宮クラブ  12  11  2  1  2  1  0  0  0  0  0  2  0  0.182  0 1 0 2DP  0.182  3 28

 0  22  0 黒岩　陽子 192クインズソフトボール  15  12  2  2  1  1  0  0  2  2  2  1  0  0.167  0 0 0 42  0.286L  4 29 1.000

 14  13  3 中西　実来 大宮クラブ  16  13  2  3  0  2  0  1  0  0  0  3  0  0.154  0 0 0 34  0.214L  5 30 0.900


